道路中心線確認申請書
　　　　年　　　月　　　日
　（宛先）　松阪市長

住　所
建築主等  氏　名
連絡先

　　　松阪市狭あい道路整備促進及び助成金等交付に関する要綱第６条第１項の
　　　規定により、道路中心線の確認をしたいので下記のとおり申請します。

記

1． 申請地の所在地
　　　　　　松阪市
2． 添付書類
（１）位置図（縮尺2500分の１の地図に当該敷地の位置及び狭あい道路を明記
したもの）
（２）法務局備付公図の写し（隣接の公図のある場合は公図の集合図）
（３）境界確認書の写し（道路と当該敷地の境界が確定されている場合のみ）
（４）現況カラー写真（道路ごとに２面以上、当該敷地を明記したもの）
（５）委任状（委任がある場合のみ）
（６）その他市長が必要と認める書類

３． 備　考
　　　　協議申請書受付日及び番号　　　   年　　　月　　　日　第　　　　号

代理人
　　　　　　　　　　　　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

様式第３号（第６条関係）